
Raadsbesluitnr. D.055981 

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

19 mei 2020 [nummer voorstel] D.055981 
Z.021036

Onderwerp Koers ODR 2020-2025

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 14 april 2020;

besluit:
1. De positieve zienswijze op het document: “Van MEERwaarde voor u - Strategische 

koers 2020-2025 Omgevingsdienst Rivierenland” te onderschrijven. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 

De griffier,                        De voorzitter,

G. van Droffelaar             J.A. de Boer MSc 


